interpose entre lo Reverent Capítol y la dita venerable communitat, fent enbaxada 

al Reverendíssim Senyor Bisbe en ser arribat, per a que se interpose també entre 

ells y entre tots procuren concordar aquells, y que entre tant no se attente cosa 

alguna, per çò que dita supplicatió conté molts caps, y a dit vot aderiren dit mossèn 

Gaspar Sellers y Rafel Oriol. 

Testes sunt los honorables Sagimon Aromir y Francesch Aromir verguers dels 

senyors Consellers. 

Copiati mei mihis duobus papyri foleis aliena manu fideliter scripta sumpta (f. 4) 

fui per me Joanni Vinyes, apostolica et regia auctoritatibus Reverendissimus 

Domini Episcopi… 

Signum die XXVI julii MDCXVIII… 
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APÈNDIX 4. ACTA D’ACCEPTACIÓ, APROVACIÓ, RATIFICACIÓ I CONFIRMACIÓ  

DE LA CONCESSIÓ QUE ELS SENYORS CONSELLERS ELS FAN DE LA CAPELLA I 

ESGLÉSIA DE LA PIETAT AMB ELS SEUS ORNAMENTS, DELS QUALS ES FA 

INVENTARI 

Universis et singulis harum scriem inspecturis visuris, lecturis, pariter, etc., 

audituris attestor exploratamus fidem facio ego Joannes Vinyes apostolica et Regia 

auctoritatis Reverendissimis domini Vicensis Episcopi auctoritatibus notarius 

publicus Vicensis et magnificorum dominorum consiliariorum et Consilii presentis 

civitatis Vici scriba infrascriptus. Quod apud me dictum et infrascriptum notarium 

et scribam fuit receptum et testificatum quoddam apochae instrumentum in eius 

aprisia tenoris huismodi. Die sabbati nona mensis februarii anno a Nativitate 

Domini millesimo sexentesimo decimo tertio. Nos petrus Matavaques 

ebdommedarius major ecclesie Vicensis et Bernadus Raguer, presbyter in ecclesie 

Vicensis beneficiatus, sindici procuratores et actores venerabilis Communitatis 

presbyterorum beneficiatorum et conductorum ecclesie Vicensis constat de nostra 

potestate instrumento altero recepto apud notarium infrascriptum die sexta 

currentis mensis februarii dicto nomine confitemur et in veritate recogbnoscimus 

vobis Ilustris dominis Jacobo Beulo, Petro Joanni Angelet, Michaeli Luciano 

Sellers, et Michaeli Valls, anno presenti consiliariis presentis civitatis Vici et 

concilio proborum hominum dictae civitatis administratoribus ecclesiae Beatae 

Mariae Pietatis presentis civitatis Vici videlicet vobis dictis dominis consiliariis 

presentibus et vobis dicto consilio absenti etc., notariis etc., quod vos dicti domini 

Consiliari vigore concessionis factae per vos et dictum venerabili communitati de